У К А З
ГУ Б Е РН А Т О РА  И РК УТС КО Й  О БЛ АСТИ

28 августа 2023 года № 253-уг
Иркутск

О награждении наградами Иркутской области,
присвоении почетного звания Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7, 17 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную
работу (службу) и в связи с Днем работников леса:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ВАНТЕЕВУ - радиооператора Преображенского
Надежду Петровну авиаотделения областного

государственного автономного
учреждения «Иркутская база
авиационной и наземной охраны лесов»,
Катангский район;

ЗАЛИВАХИНА
Олега Ивановича

заместителя
территориального
министерства лесного
Иркутской области по
лесничеству;

начальника
управления
комплекса
Братскому

ПРИВАЛИХИНУ - главного бухгалтера -  начальника отдела
Любовь Васильевну финансового, кадрового и правового

обеспечения территориального
управления министерства лесного
комплекса Иркутской области по
Илимскому лесничеству;

2

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

БАШАРОВОЙ
Инне Николаевне

ВОЛОГЖИНУ
Сергею Анатольевичу

ДОЛГОПЯТЕНКО
Роману Владимировичу

- ведущему экономисту территориального
управления министерства лесного
комплекса Иркутской области по
Нукутскому лесничеству;

- старшему инспектору отдела по
Подволоченскому участковому
лесничеству территориального
управления министерства лесного
комплекса Иркутской области по
Усть-Удинскому лесничеству;

- водителю автомобиля отдела
информационно-технического и
материального обеспечения
министерства лесного комплекса
Иркутской области;

ИВАНОВУ
Алексею Витальевичу

- инструктору десантно-пожарной
команды Качугского авиаотделения
областного государственного
автономного учреждения «Иркутская
база авиационной и наземной охраны
лесов»;

КАПИТУЛЕ
Юрию Владимировичу

старшему инспектору отдела по
Шелаевскому участковому лесничеству
территориального управления
министерства лесного комплекса
Иркутской области по Бирюсинскому
лесничеству;

КОМАРОВОЙ
Ольге Анатольевне

начальнику отдела организации
использования лесов министерства
лесного комплекса Иркутской области;

КОШЕЛЬНЯК
Жанне Вячеславовне

- начальнику территориального
управления министерства лесного
комплекса Иркутской области по
Аларскому лесничеству;

КРАЛЕВЕЦКОЙ
Зинаиде Далаевне

КУКЛИНОЙ
Татьяне Михайловне

МАЗУРЧИК
Людмиле Николаевне

МАСЛАКОВОЙ
Галине Владимировне

ПЕРКОВСКОЙ
Ларисе Михайловне

САФОНОВУ
Алексею Капидоновичу

СОКОЛОВУ
Вячеславу Викторовичу

заместителю начальника
территориального управления
министерства лесного комплекса
Иркутской области по Ольхонскому
лесничеству;

начальнику отдела по Нижнеудинскому
участковому лесничеству
территориального управления
министерства лесного комплекса
Иркутской области по Нижнеудинскому
лесничеству -  старшему
государственному лесному инспектору;

инженеру 1 категории отдела лесного
хозяйства территориального управления
министерства лесного комплекса
Иркутской области по Северному
лесничеству;

начальнику территориального
управления министерства лесного
комплекса Иркутской области по
Балаганскому лесничеству;

начальнику отдела по развитию
лесопромышленного комплекса
министерства лесного комплекса
Иркутской области;

старшему инспектору отдела по
Хомутовскому участковому лесничеству
территориального управления
министерства лесного комплекса
Иркутской области по Иркутскому
лесничеству;

старшему инспектору отдела по
Шелеховскому лесничеству
территориального управления
министерства лесного комплекса
Иркутской области по Шелеховскому
лесничеству;

4

СТЕКЛОВУ - парашютисту-пожарному
Владимиру Николаевичу Усть-Удинского авиаотделения

областного государственного
автономного учреждения «Иркутская
база авиационной и наземной охраны
лесов».

2. За заслуги в развитии лесного хозяйства, сбережении и приумножении
лесных богатств, сохранении растительного и животного мира и в связи с
Днем работников леса присвоить почетное звание «Заслуженный работник
лесного хозяйства Иркутской области»:

БАНЩИКОВОИ
Татьяне Геннадьевне

- заместителю начальника
территориального управления
министерства лесного комплекса
Иркутской области по Нукутскому
лесничеству;

поповой
Марине Анатольевне

- начальнику отдела лесного хозяйства
территориального управления
министерства лесного комплекса
Иркутской области по Осинскому
лесничеству.

3. За безупречную работу объявить Благодарность Губернатора
Иркутской области АХМЕТОВУ Ринату Шамсутдиновичу, старшему
варщику целлюлозы 6 разряда Варочно-промывного цеха Производства
целлюлозы Дирекции по производству филиала акционерного общества
«Группа «Илим» в г. Усть - Илимске.

4. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев